檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

明志科技大學　函

地址：24301新北市泰山區工專路84號

聯絡人：曾錚

電話：02-29089899#3002

傳真：02-29041346

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：明志研字第1060302476號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校謹訂於106年5月3日(星期三)辦理「2017校園就業博

覽會」，敬請貴校協助宣傳並鼓勵所屬學生踴躍參加，請

查照。

說明：

一、活動日期：106年5月3日上午10時起至下午2時止。

二、活動地點：本校體育館一樓廣場。

三、若有任何活動相關疑問，歡迎洽詢本校研發處實習就業輔

導組劉欣怡小姐，電話：02-29089899分機3000。

正本：公私立大專校院

副本： 2017-03-22
11:14:39

校長 劉 祖 華